1

お客様各位

株式会社 EBAC
企画営業部

拝啓

平素より格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。

昨今の世界的な原材料高騰や物流費用高騰の影響により、誠に不本意ではございますが、価格の見直しをさせて頂きました。

2022年4月発注分より、下記の通り価格を改定させて頂きます。

大変心苦しいところではございますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

敬具

旧定価 新定価 旧定価 新定価

485,000 540,000 1,350,000 1,350,000

590,000 660,000 1,720,000 1,800,000

1,650,000 1,800,000 2,400,000 2,450,000

1,970,000 2,200,000 2,620,000 2,670,000

2,280,000 2,600,000 2,150,000 2,350,000

2,900,000 3,000,000 2,900,000 3,050,000

3,500,000 3,800,000 720,000 850,000

1,370,000 1,500,000 1,200,000 1,200,000

1,450,000 1,600,000

1,550,000 1,700,000 旧定価 新定価

1,780,000 3,500,000

旧定価 新定価 1,880,000 3,650,000

370,000 390,000 1,980,000 3,750,000

485,000 485,000 2,080,000 3,850,000

550,000 550,000 2,250,000 3,200,000

220,000 250,000 2,400,000 3,400,000

330,000 360,000 1,580,000 2,800,000

580,000 580,000 1,680,000 3,000,000

720,000 750,000

720,000 800,000 旧定価 新定価

1,200,000 1,400,000 140000 150000

2,400,000 2,400,000 120000 130000

980,000 1,200,000

220,000 250,000

DW-60W388NF

DW-40L92NF

DW-40L262NF

DW-40L508NF

DW-40L568NF

DW-30L818NF

DW-30L1280WNF

UD超低温シリーズ

型式

UD-80W74NF

UD-80L36NF

DW超低温シリーズ

型式

スーパーフリーザー

型式

DW-60W258NF

DW-60W138NF

UD-90W147WNF

UD-90W210WNF

UD-90W300WNF

UD-90L376WNF

UD-90L534WNF

UD-90L702WNF

UD-90L883WNF

UD-90L1025WN

DW-86L338NF

DW-86L490NF

DW-86L579TNF

DW-86L729TNF

DW-86L728NF

DW-86L959TNF

DW-86W100NF

DW-86W420NF

型式

ラボフリーザー

TSF-900S

TSF-1200S

TSF-1500S

TF-1350SST

TF-1640SST

TRS-820SS

TSF-600S

DW-30L420FNF

ECVD-24W70

DW-40L348NF TRS-1060SS

冷凍資材保管庫

型式

EMA-144NF

EMA-114NF

価格改定に関するお知らせ

2022年4月1日

2

旧定価 新定価 旧定価 新定価

930,000 1,020,000 550,000 850,000

980,000 1,070,000

1,050,000 1,150,000 旧定価 新定価

1,100,000 1,200,000 380,000 380,000

550,000 630,000 470,000 470,000

600,000 680,000

620,000 700,000 旧定価 新定価

670,000 760,000 950,000 1,400,000

244,000 270,000 1,050,000 1,500,000

289,000 330,000 1,300,000 1,800,000

351,000 380,000 1,400,000 1,900,000

130,000 140,000 1,700,000 2,350,000

150,000 160,000 1,900,000 2,450,000

850,000 900,000 2,300,000 2,900,000

2,350,000 3,000,000

旧定価 新定価 930,000 1,150,000

1,170,000 1,300,000 1,100,000 1,300,000

1,400,000 1,500,000 2,450,000 3,200,000

1,500,000 1,700,000 2,200,000 2,800,000

1,720,000 1,900,000 1,850,000 2,400,000

旧定価 新定価 旧定価 新定価

1,170,000 1,900,000 355,000 450000

1,400,000 2,200,000 515,000 630000

1,500,000 2,400,000 715,000 870000

1,720,000 2,650,000

1,100,000 1,100,000 旧定価 新定価

1,590,000 1,590,000 1,270,000 1,800,000

2,880,000 2,880,000 1,670,000 2,100,000

1,750,000 2,000,000

旧定価 新定価 2,160,000 2,300,000

300,000 330,000

430,000 480,000 旧定価 新定価

880,000 1,250,000 3,200,000 3,600,000

950,000 1,500,000 3,650,000 3,900,000

3,300,000 5,000,000 3,850,000 4,100,000

4,400,000 6,200,000 4,150,000 4,400,000

1,800,000 2,800,000

旧定価 新定価 2,000,000 3,100,000

3,360,000 3,600,000 2,200,000 3,300,000

5,970,000 6,300,000 4,500,000 6,000,000

7,000,000 7,800,000

ER-100CRNF

ER-49C

ER-49CNF

ER-49CR

ER-49CRNF

ER-12CNF

ER-19CNF

ER-29CNF

HYC-68ANF

HYC-940NF

ECC-140HNF

ECC-220NF

ECC-220HNF

ECC-270NF

ECC-270HNF

ECC-110N(NF)

型式

冷凍冷蔵庫

型式

ECC-170N(NF)

ECC-avant25NF

ECC-avant25SNF

ECC-NGCNF

薬品保管庫

HYC-68NF

低温恒温庫

型式

DBS-3VNF

HYCD-469NF

薬用ショーケース

型式

ER-100C

ER-100CNF

ER-100CR 型式

庫内防爆冷蔵/冷凍

クロマトチャンバー

型式

EHLR-310NF

DW-30L278NF

ECC-80NF

ECC80HNF

ECC-140NF

振とうチャンバー

型式

EKC-6M プログラムフリーザー

HXC-1369TNF

DBS-4VNF

DBS-5VNF

DBS-6VNF

インキュベーター

型式

ERB-13C

ERB-29C

ERB-41C

低温作業台

型式

ECB-120NF

ECB-120SSNF

EBS-4VNF

EBS-5VNF

EBS-6VNF

HXC-149TNF

HXC-429TNF

EBS-3VNF

V5000-AB

EMP-10C

EMP-20C

EMP-30C

2101

気相式アイソサーマル

型式

V1500-AB

V3000-AB

型式

EMP-6N

EMP-10N

EMP-20N

EMP-30N

EKC-40M

EKC-6NF

EKC-40NF

EKC-100SNF

EKC-100WNF

ECB-200NF

ECB-200SSNF